
Московкина И.А. т.41-4-48 доб.115 

 

 

   Государственное профессиональное образовательное учреждение  

 

«УСИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 
 

П Р И К А З 

 

08.12.2017г.                                       № 01-18/ 
   г. Усинск 

 

 

Об утверждении уточненного Плана закупки товаров (работ, услуг) на 2017 год 

 

        Во исполнение Федерального Закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Постановления Правительства Российской 

Федерации от 10 сентября 2012 года №908 «Об утверждении Положения о размещении на 

официальном сайте информации о закупке» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Ведущему экономисту (Московкиной  И.А.) сформировать и разместить План закупок 

товаров (работ, услуг) на декабрь 2017 года. 

2. Экономисту Московкиной И.А. в течение 10 календарных дней со дня утверждения 

Плана закупок товаров (работ, услуг) на 2017 год разместить указанную информацию в 

сети интернет на официальных сайтах техникума и www.zakupki.gov.ru. 

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на ведущего экономиста (Московкину 

И.А.). 

 

   

 

 

Директор              О.В.Рубан 

 

 

 

С приказом ознакомлена:     

Ведущий экономист    Московкина И.А. 

«  »  20  г.  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


